
UCHWAŁA NR XXXVI/358/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków  

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W § 7  uchwały nr XXXII/214/09 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 lutego 2009 

r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 148) 

tabela stawek dodatku funkcyjnego otrzymuje brzmienie: 

 

„Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

 

„ 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1. Dyrektor szkoły 1 000 – 2 000  

2. Kierownik świetlicy szkolnej 250 – 450 

3. Opiekun stażu n-la stażysty 100 

4. Opiekun stażu n-la kontraktowego 120 

5. Wychowawca oddziału przedszkolnego 120 

6. Wychowawca klasy szkoły podstawowej 300 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków  

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra 

 

Stosownie do art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu 

terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego, w drodze regulaminu m. in. wysokość stawek 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji 

wychowawcy klasy, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 

dodatków, z zastrzeżeniem art. 33 - 34a Karty Nauczyciela. 

Projekt uchwały został przygotowany w związku z potrzebą zmiany wysokości dodatku 

funkcyjnego dyrektorów szkół. Ilekroć w regulaminie jest mowa o szkole, rozumie się przez 

to również przedszkola oraz zespoły szkół. W przedłożonym projekcie uchwały 

zaproponowano zwiększenie wysokości kwoty minimalnej dodatku funkcyjnego dyrektorów 

szkół z kwoty 500 zł do 1 000 zł natomiast wysokość kwoty maksymalnej dodatku z 1 250 zł 

do 2 000 zł. 

Art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762) wskazuje, iż regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli. Z uwagi na powyższe projekt niniejszej uchwały został przesłany 

w dniu 24 września 2021 r. do Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Górze 

oraz Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność” w Górze. Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Górze 

pismem nr ZO/076-72/EŁ-N/21 z dnia 14 października 2021 r. oraz Międzyzakładowa 

Organizacja Związkowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Górze 

pismem z dnia 5 października 2021 r. uznały projekt uchwały za uzgodniony 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Rada Miejska podejmuje uchwałę w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
  

 

 

 

 

      BURMISTRZ 

 

                                                                                                            Irena Krzyszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, dnia  15 października 2021 r. 


